
Koç Üniversitesi Rektörlüğünden: 
2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemizin 

aşağıdaki tabloda belirtilen fakültelerine tam zamanlı öğretim üyeleri alınacaktır. 
Müracaat edeceklerin, bir sayfalık başvuru dilekçesini; yayın listesi ile bilimsel yayın ve akademik faaliyetlerini içeren özgeçmişini (Türkçe ve 

İngilizce); tıpta uzmanlık (Tıp Fakültesi için) veya doktora belgesini (doktor öğretim üyesi kadrosu için) PDF formatında, ilanda belirtilen son başvuru 
tarihine kadar akademikkadro@ku.edu.tr e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir. 

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların ve doçentlik ve profesörlük unvanlarının denkliklerinin, ilgili ve yetkili kurumlardan alınması 
gerekmektedir. 

Adayların, aşağıda belirtilen genel koşullara ek olarak, tabloda yer alan özel koşulları da sağlamaları gerekmektedir. 
Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için: 
• İlgili alanda tıpta uzmanlık veya doktora derecesine sahip olmak, 
• Seçkin uluslararası hakemli dergilerde bilimsel yayınlar yapmış olmak veya yapabileceğini destekleyen ön çalışmalar sunmak, 
• Alanında İngilizce ders verebilecek yetkinliğe sahip olmak. 

Sıra 
No.  Fakülte Bölüm- Ana 

Bilim Dalı Ünvan Kadro  Özel Koşullar Son Başvuru 
Tarihi 

 1  Tıp 
Fakültesi 

 Dahili Tıp 
Bilimleri/ 

Tıbbi 
Farmakoloji 

 Doktor 
Öğretim 
Üyesi 

 1 

Tıp Doktoru (MD) ya da Eczacılık diplomasına sahip olmak ve Farmakoloji/Klinik Farmakoloji/Tıbbi Farmakoloji alanında 
tıpta uzmanlık veya doktora derecesine sahip olmak,  
Temel ve klinik farmakoloji, epidemiyoloji, farmakoepidemiyoloji alanlarında bilgi ve deneyim sahibi olmak,  
Uluslararası ortaklı ve disiplinlerarası araştırma projelerinde görev yapmış olmak, işbirliği, ekip çalışmaları ve koordinasyon 
deneyimine sahip ve bu kapsamda uluslararası yayın üretmiş olmak,  
Lisans ve/veya lisansüstü düzeyde İngilizce ders anlatma deneyimine sahip olmak. 

1 Temmuz 2026 

 2  Tıp 
Fakültesi 

 Temel Tıp 
Bilimleri/ 

Tıbbi Biyoloji 

 Doktor 
Öğretim 
Üyesi 

 1 

Moleküler biyoloji ve genetik, tıbbi biyoloji veya biyomedikal bilimler alanlarından birinde doktora derecesine sahip olmak, 
Transgenik veya genetiği değiştirilmiş hayvan modellerinin geliştirilmesi konusunda deneyim sahibi olmak,  
Genom düzenleme veya fonksiyonel genomik alanlarında SCI/SCI-Expanded kapsamındaki yüksek etki faktörlü uluslararası 
hakemli dergilerde yayımlanmış bilimsel yayınlara sahip olmak,  
Üniversite bünyesinde yürütülen biyomedikal araştırmalara katkı sağlayabilecek ve disiplinler arası iş birlikleri geliştirebilecek 
araştırma programı oluşturma potansiyeline sahip olmak, 
Lisans ve/veya lisansüstü düzeyde İngilizce ders anlatma deneyimine sahip olmak. 

1 Temmuz 2026 

 3  Fen 
Fakültesi  Fizik 

 Doktor 
Öğretim 
Üyesi 

1 

Kuramsal fizik alanında doktora derecesine sahip olmak. 
Uluslararası tanınırlığı olan kurumlarda en az iki yıl doktora sonrası araştırma tecrübesi olması.  
Kuramsal astrofizik, kütleçekimi ayar teorileri, sayısal pololoji, kanonik indirgeme ve kütleçekim dalga verilerinin süper 
bilgisayarlar ve yapay zekâ kullanımıyla incelenmesine yönelik algoritmaların geliştirilmesi veya benzeri alanlarda 
güçlü bir araştırma geçmişine sahip olmak.  
Yüksek etki faktörlü, hakemli dergilerde ilk yazar veya grup lideri sıfatıyla öne çıkan bilimsel katkılar sunmuş olmak. 
Üniversite düzeyinde lisans ve yüksek lisans dersleri verebileceğini gösterir nitelikte öğretim deneyiminin bulunması. 

1 Temmuz 2026 
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